Название файла: R:\Work\COMMON\Южная\Копия на сайт\О прЗВО О внес изм в ст5 ЗВО Об обор зем сх назн(с
дискеты).doc     06.07.2011 11:07:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 0 6 . 2 0 1 1            №     1 7 3

О проекте закона Владимирской области "О внесе-

нии изменения в статью 5 Закона Владимирской

области "Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения на территории Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Владимирской области "О внесении изменения

в статью 5 Закона Владимирской области "Об обороте земель сельскохозяйствен-

ного назначения на территории Владимирской области" в первом чтении.

2. Направить указанный законопроект субъектам права законодательной

инициативы для внесения поправок.

3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются

в комитет по земельной и аграрной политике, природопользованию и экологии

Законодательного Собрания Владимирской области до 1 августа 2011 года.

4. Комитету по земельной и аграрной политике, природопользованию и эко-

логии с учетом поступивших поправок внести данный законопроект на рассмот-

рение Законодательного Собрания Владимирской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв